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
1995 gebauten 8-Fam-Haus liegt dieses 90
m² große Wohnjuwel mit Fußbodenheizung,
Tageslichtbad und Gäste WC, großem Süd-
West-Balkon, einem 30 m² großem Dachbo-
den und vielem mehr. Für nur € 199.000.-
inkl. 2 PKW-Stellplätzen und neuwertiger
EBK werden Sie glücklicher Besitzer.

Neu - Isenburg - Westend
Herrliche 2-Zimmer ETW in einem sehr ge-
pflegten Mehrfamilienhaus mit 60m² Wfl.,
Südbalkon, EBK und Laminatböden. Alles
zu Fuß erreichbar und nur 2 Minuten zur S-
Bahn. Sehr gut vermietet ist diese Immobi-
lie für 129.000,-- € inklusive Stellplatz eine
echte Gelegenheit.

Großzügige 2 Zi ETW in DietzenbachIm
4. OG einer sehr gepflegten 7-geschössi-
gen Wohnanlage liegt diese 69 m² große
Wohnung mit tollem Grundriß und neuen
Fenstern. Für nur € 69.000 inkl. PKW-
Stellpaltz können Sie schon in Kürze ein-
ziehen.

Achtung Anleger!
Gut vermietets 3-Fam-Haus mit Gewerbeflä-
che in Dietzenbach. Diese Kapitalanlage
sollten Sie sich nicht entgehen lassen. 223 m²
hochwertige Wohn- und Ladenfläche mit
guten Mietern in ruhiger, zentraler Stadtlage.
7 % Rendite, für nur € 299.000.- eine sehr
gute Gelegenheit.Ansehen und Zugreifen!

Herrliche DHH in Rodgau, Nieder-Roden
Dieses sehr gepflegte Haus wird Sie begei-
stern. 130 m² Wfl auf 6 Zimmer verteilt, mit
einem traumhaften über 400 m² großen
Grundstück mit weiteren Anbaumöglichkei-
ten.Für nur € 295.000,- inkl. Doppelgarage
eine fantastische Gelegenheit.
Ansehen und Zugreifen!

Preishammer !
Großzügige 4 Zi Maisonette ETW in Rodgau
Nieder Roden, 127 m² Wfl, 1.OG in gepfleg-
tem MFH, großer Süd-West-Balkon, 2 Bä-
der, neue Aussenfassade mit Vollwärme-
schutz, sofort frei, einige Renovierungen er-
forderlich daher nur € 79.000.- inkl. TG
Ansehen und Zugreifen!

Dietzenbach-Wingertsberg
Herrliche 4 Zi - DGMaisonette ETW in erstklas-
siger Lage. 103 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit 2
Bädern, Laminatböden, EBK,schönem SW-Bal-
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Schnuckeliges RH in ruhiger Lage
von Dietzenbach-Westend
109 m² auf 2 Ebenen aufgeteilt, mit Parkett-
böden, mit neuerem Bad (Wanne & Dusche)
und Gäste-WC. Des Weiteren ein großer
wohnlich nutzbarer Raum im Souterrain (ca.
30 m²) große, sonnige Südwestterrasse und
herrlich angelegtem Garten runden das Bild
ab. Für € 279.000,- sollten Sie nicht zögern!
EBA, 231, Gas, 1974, G

Herrliche 2 Zi DG-ETW in
Dietzenbach-Steinberg
68 m² Wfl, Bj 95, kleine WE mit Aufzug,
Dachloggia, TG, gut vermietet, für €

115.000,- inkl. TG ein klasse Angebot.
EBA, 90, Fernw., 1996, D

Helle 3 Zi ETW in zentraler
Lage von Dreieich - Götzenhain
84 m² Wfl., schöner Schnitt, neue Fenster, La-
minatböden, großer Balkon inkl. neuer, ex-
klusiver EBK. Für € 149.000,- sollten Sie
nicht zögern!
EBA, 190, Öl, 1970, F

Rödermark-Urberach - 1-2 Fa-
milienhaus in Bestlage
Diese Immobilie wird Sie schlichtweg begeistern.
Auf einem herrlich angelegten 525 m²gr. Grund-
stück mit 2 Garagen steht dieses gepflegte, sofort
bezugsfertige Haus mit 138 m² Whfl. und großer
Ausbaureserve im Dachgeschoß. Umfangreiche
Renovierungen in den letzten Jahren und eine tolle
Aufteilung sprechen für sich. Für € 470.000,-- wer-
den Sie neuer Besitzer.
EBA, 160, Gas, 1962, F

Kapitalanlage in Langen
In zentraler Lage, nähe Bahnhof steht dieses freiste-
hende, charmante 3-Familienhaus, mit insgesamt
240m² Wfl. auf einem 319 m² Südwestgrundstück. In
den letzten Jahren immer wieder renoviert und gut
vermietet sollten Sie nicht zögern uns anzurufen,
denn für € 480.000,- finden Sie nichts Vergleichba-
res! EBA, 280, Gas, 1950, G

Herrliche 3-Zimmer ETW in
Obertshausen
In dieser Top Neubauanlage in bester Innen-
stadtlage erwartet Sie dieses Goldkorn. 88 m²
Whfl. mit Fußbodenheizung, großem Südbal-
kon, 2 Tageslichtbädern und weiteren hoch-
wertigen Ausstattungsdatails sowie außerge-
wöhnlicher Architektur. Kurzum : eine Woh-
nung für Genießer. Für € 275.000,-- inkl. TG-
Platz eine besondere Gelegenheit.
EBA, 70, Holzpellets, 2014, B

Rödermark-Urberach
3-Zimmer DG-Wohnung
In herrlicher Feldrandlage in einem sehr gepfleg-
ten MFH befindet sich diese außergewöhnliche
3-Zimmer DG-Wohnung mit 96 m² Wfl., schöner
EBK, Dachloggia, Parkettböden und hochwerti-
gen Einbauten für € 180.000,- inkl. 2 Stellplätzen.
Ein tolles Angebot bei dem es kein Zögern gibt.
EBA, 190, Gas, 1991, E

Hochwertige DG-Maisonette
ETW in Dietzenbach-Steinberg
123 m² feinste Wfl., Parkettboden,
traumhafte Dachterrasse, Tageslicht-
bad und Gäste WC, für € 238.000,- zzgl.
TG-Platz, ein klasse Angebot!
EBA, 102, Fernw., 1995, D

Dreieich-Götzenhain
Penthouse ETW der Superlative
Diese Immobilie ist einmalig. 196 m² Wfl. auf einer
Ebene, exzellent ausgestattet, erwarten Sie. Der 80
m² große Wohn-Essbereich und vor allem die über
100 m² m² große Dachterrasse mit herrlichem Blick
über das südliche Rhein-Main-Gebiet, prägen diese
Traumwohnung. Für nur € 399.900,- inkl. TG-Stell-
platz und nagelneuer EBK, gehört Ihnen dieses sel-
tene Wohnjuwel. EBA, 190, Öl, 1970, F

Rödermark-Ober-Roden
Auf einem Traumgrundstück von 753 m² steht
dieses sehr schön renovierte, freistehende 1-2
FH mit 180 m² Wfl. und weiteren Nebengebäu-
den sowie zusätzlichen Bebauungsmöglichkei-
ten. Kurzum: „Ein Haus mit allen Möglichkei-
ten!“. Für € 350.000,- eine seltene Gelegenheit!
EBA, 260, Öl, 1966, G

Die Gelegenheit in Dreieich-Buchschlag
Walmdach-Bungalow in Bestlage
Auf einem 728 m² großen Erbpachtgrund-
stück liegt dieser 1968 gebaute Bungalow in
herrlicher Waldrandlage. 145 m² Wfl auf einer
Ebene, voll unterkellert, mit Sauna und vielen
weiteren Details werden Sie begeistern. Für
nur € 398.000,- inkl. Garage können Sie schon
bald in einer der begehrtesten Lagen des
Rhein-Main-Gebietes wohnen.
EBA, 280, Öl, 1968, H

Reihenhaus in Dreieich-Offenthal
Hier heißt es schnell sein! 105 m² Wfl + ausbaufähiges
DG + wohnlich nutzbares Souterrain, warten auf eini-
ge Renovierungen! Die ruhige Lage, der schöne
Grundriss und das eingewachsene Grundstück, wer-
den Sie begeistern. Für € 295.000,- VB inkl. Garage,
können Sie den Sommer schon in Ihrem neuen Heim
genießen! Ansehen und zugreifen!
EBA, 260, Gas, 1968, G

Wunderschöne 3 Zi EG- ETW
mit kleinem Garten in Dietzen-
bach-Steinberg
92 m² feinste Wfl in bester Lage, Bj 2003, mit
Fußbodenheizung, Parkettboden, Gäste WC,
für € 215.000.- inkl. TG und PKW-Stellplatz
eine super Gelegenheit!
EBA, 135, Fernwärme, 2003, E

Außergewöhnliches Architekten-
haus in Rödermark-Waldacker
135 m² Wfl, Fußbodenheizung, Gra-
nit- und Parkettböden, hochwertige
EBK, Atriumgarten, direkte Wald-
randlage, Car-Port, kurzfristig frei
für € 295.000 ein klasse Angebot!
EBA, 190, Strom, 1988, E

ZELLHAUSEN
2-Zi-ETW, ca. 64m², 3. OG (ohne
Aufzug), Balkon, gepflegtes 12-FH,
Bad mit BW, Laminat/Fliesen,
TG-Stellplatz inkl., EVA: 139KWH
KP € 90.000 + Prov.

KAUFGESUCHE
Wir suchen für Kapitalanleger ein
Zwei- bis Dreifamilienhaus gerne
mit Garage bis € 450.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
RH/DHH gerne älter in Seligenst./
Hainb./Mainh. KP bis € 280.000
3-Zi-ETW mit Balkon,Sel. und
Umgeb. bis € 190.000
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei!

KAUFGESUCHE
2-Zi-ETWab 60m²mit Balkon, ruh.
Lage, Stellplatz bis € 110.000
MIETGESUCHE
Solv. Paar sucht eine moderne
3-ZW mit Balkon in Seligenstadt,
Umgebung bis € 600
Nur ausgewählte und solvente
Kunden besichtigen mit uns Ihre
Immobilie.
Für Anbieter auch weiterhin
selbstverständlich kostenfrei.
Rufen Sie uns an.

KL.-KROTZENBURG
3-Zi-ETW, ca. 80m², 3-FH, EG mit
Terrasse und kleinem Gartenanteil,
TGL-Badmit DU/BW,, Garage inkl.,
zur Zeit vermietet, EA: n.n.vorh.
KP € 129.000 + Prov.

ZELLHAUSEN
5-Zi-Mais.-ETW, EG , ca.145m²,
6-FH, 2 TGL-Bäder, Balkon und
Terrasse,Parkett/Fliesen,wenige
Schritte zum Feld, EVA: 130,4KWH
KP € 200.000 + Prov.

HAINSTADT
2-Zi-ETW, ca. 50m², 9-FH, 1. OG,
Balkon, Bad mit DU/BW,
TG-Stellplatz inkl., Laminat/Fliesen,
FBH, frei 01.07., EVA: 168,6KWH
KP € 110.000 + Prov.

SELIGENSTADT
gemütl. Fachwerkhaus ca. 120m²
Wfl., Dachterrasse, 4 Zimmer, TGL-
Bad mit Dusche/Badewanne,
GWC, Lam/Dielen/Flies, teilw. FBH
KP € 239.000 + Prov.

KL.-KROTZENBURG
2-Zimmer-Büro, EG mit separatem
Eingang, ca. 45m², Fliesen/
Laminat, WC, Gewerbegebiet frei
ab 01.09.2014
KM € 350 + NK/KT/Prov.

SELIGENSTADT
1-Fam.-Haus, ca. 156m² Wfl, 4,5
Zimmer,2 TGL-Bäder,Lam/Fliesen
Garage, Stellplatz, Terrasse,
Balkon, Garten, EA: n.n. vorh.
KM € 1.200 + NK/KT/Prov.

KLEIN-WELZHEIM
1-Familienhaus , ca. 383m² Grund-
stück, 6 Zimmer, TGL-Bad,
Garage, Balkon, Terrasse, schöner
Garten, sofort frei; EBA: 320 KWH
KP € 269.000 + Prov.

KL.-KROTZENBURG
helle 2-ZW, 1. OG, ca. 75m², neu
renoviert, Laminat/Fliesen, Balkon,
TGL-Bad, Abstellraum, inkl. Stell-
platz, zentrale Lage, EA: n. n. vorh.
KM € 510,- + NK/KT/Prov.

MAINFLINGEN
3-ZW, ca. 65m² Wfl., ruhiges
3-Familienhaus, DG, TGL-Bad mit
Badewanne, Fliesen/Laminat, sehr
ruhige Lage, EA: n.n. vorh.
KM € 450 + NK/KT/Prov.

Immobilien & Hausverwaltung

sicher Immobilien
verkaufen + vermieten

06182 - 200318
Dr.-Hermann-Neubauer-Ring 42

63500 Seligenstadt
www.schneider-immobilienservice.de

Telefon

FROSCHHAUSEN
3-ZW, DG, 6-FH, ca.68m² Wfl.,
TGL-Bad,GWC,Laminat/Fliesen,
EBK VHB, Balkon, ruhige Lage,
zzgl. Stellplatz, EVA: 126KWH
KM € 530 + NK/KTProv.

SELIGENSTADT
Erstbez., Gewerbefläche ca.170m²
mit Klimaanlage, Außenwerbung
möglich, Stellplätze ausreichend
vorhanden
KM €1.126,50+Mwst/NK/KT/Prov.www.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.dewww.schneider-immobilienservice.de

IMMOBILIEN

Nasse Wände? Feuchte Keller? Schimmelpilzbefall?

70.000 erfolgreiche Sanierungen in der ISOTEC-Gruppe. Wir gehen
systematisch vor - von der Analyse bis zur Sanierung. Für ein
gesundes Wohnklima und die Wertsteigerung Ihrer Immobilie.
Rufen Sie uns an. Wir helfen gerne weiter!

ISOTEC-Fachbetrieb Abdichtungstechnik Kortholt & Stutz

Tel. 069 - 84 84 37 57, 06103 - 20 999 20
oder www.isotec.de

... macht Ihr Haus trocken!

Sie wollen eine Immobiliewollen eine Immobilie

Wir suchen dringendWir suchen dringend
für unsere Kundenfür unsere Kunden

Wir verkaufen undverkaufen und
vermieten Ihre Immobilievermieten Ihre Immobilie
schnell
bonitätsgeprüft
kostenfrei

VERKAUFEN oder
VERMIETEN?
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Häuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und WohnungenHäuser und Wohnungen
Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.
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Rufen Sie uns an. Wir beraten
Sie gerne! Seit 1973 sind wir
erfolgreich tätig. Nutzen Sie
unsere langjährige Erfahrung.

www.gm-finanz-immobilien.de – Müller & Korb
☎ 0 6182 - 99 33 88 oder 0171- 6 92 8195

HÄUSER - ANGEBOTE

Rö-Waldacker, 2-FMH v. privat,
Bj. 1971/2008, Grdst. 522 m², Wfl. 250
m², Ölhzg., E3A, 590.000 €, T.
06074/922709 näh. a. Anfrage

OF u. FFM über A 45 schnell in
Flohrstadt: kompl. mod. Fachwerk-
haus, 7 Zi., ca. 136 m², mod. Pellet- u.
Holzofen, EVA, 115, vor 1900, ruhige
Ortsrandlage, kein Garten, weitere In-
fos: www.soz-web.de/haus/haus.html,
VB 99.000 €, Tel. 06035 967391

Privatverkauf, Rödermark-Urberach,
DHH, 5 Zi., 160 m² Wohnfl., 180 m²
Grundst., 40 m² Nutzfl., Terr., Keller,
EBK, 2 Pkw-Stellplätze, Feldnähe, KP:
369.000,- €, Tel. 0173/3951007

Rodgau-Niederroden - v. privat:
zentral gel. 1 - 2 Fam.-Haus, 7 Zi., 2
EBK, 3 Bäder, gr. Dachterrasse, Mark-
ler zwecklos!!! VB 369.000,– €, Tel.
06106 7709867

Privatverkauf, Mainhausen-Mainfl.,
EFH, 6 Zi., 156 qm, Grundst. 613 qm,
Garage, Garten, KP: € 239.000,-, Tel.:
06182 / 22 04 74

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Jg. Familie sucht EFH, DHH im Kreis
OF bis 425.000,- €, 120-160 m² Wfl.,
bis 500 m² Grdst., ab Bj. 75, ruhgie
Lage, kaum Renovierungsstau, Südla-
ge, wenig einsehbarer Garten, Tel.
06106/827362

ETW - ANGEBOTE - 1-2 ZIMMER

Super Gelegenheit, kurz vor
Zwangsversteigerung!!
OF, Luisenstr., 2-Zi-ETW, mit EBK +
Duschbad, 51 m², 5. OG, ohne Bal-
kon, ohne Aufzug, Klasse Wohnge-
meinschaft, kein Reparaturstau, direkt
neben Luisenhof, derzeit vermietet für
3.900,– € p.a., Whg. auf Wunsch so-
fort frei, KP für nur 46.719,– €,
Tel. 06101/ 3131

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Bruchköbel OT, modernisierte, sonni-
ge 3 ZKB, ca. 85 m², gr. W-Balk., 1 OG
i. 9FH, ruh., grüne Lage, Garage mgl.,
EVA: Öl, 1972, 145 kWh, frei. v. Priv.,
109.000 €. Tel. 0177 3301808

Von Privat Rodgau N-R, 3-Zi-ETW,

76m², EBK, Tgl.-Bad, Balkon, Tiefg.-

platz, HH, sof. frei, KP: 95.000,- €

keine Makler, Tel: 0163-6790187

Langen: 3-Zi.-Whg, 72 m² im HH, Blk.
und Keller, renoviert, Laminat, Stell-
platz, sof. frei, von privat, 75.000,– €.
Tel. 06103 45364 od. 0173 1776683

Seligenstadt, OT, 2 1/2 Zi.-Whg., EG,
85m2 , m. Garten u. Abstellpl., keine
Tiere, Tel.: 06182 200371

ETW - KAUFGESUCHE

Dr.-Götzenhain ruhige Rentnerin mit
kl. Hund sucht eine 2-Zi.-ETW, EG o.
1. Stock, kein HH. Tel. 06103/5096335

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Lämmerspiel, 3,5 - 4-ZW, 125 m²,
(7,40,- €/m²), zent. Kachelofen, EBK,
Tgl.-Bad, Gäste-WC, Lam./Platten,
spez. ISO-Decke unter Flachdach,
überd. Süd-Blk., sep. Waschm.-Pl.,
Kellerteil, 2 Stellpl., Video-Türspr., Et.-
Heizg., Astra-Ant., Gartenben., 3 KM
Kt., von Privat, Tel. 06108/6312

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

Dietzenb.-Steinberg: Großzüg. 1-Zi.-
App., ca. 48 m², im Tiefparterre einer
kl. gepfl. Einheit, sep. Eing., EBK,
EVA, 144, Gas, 1952, inkl. Kfz-Stellpl.,
330,– € + NK (140,– €), von Priv. ab
sof. Tel. 0171 3225487

Offenbach: 1 ZW, EBK, Bad, 4. OG,
30 m², neu san. u. renov., 340 € + 80
€ Uml. + 3 MM Kt., nur an solv. Mieter,
ab sof. v. priv. zu verm., kl. Wohnein-
heit, Tel. 0176  21865471 bis 20 Uhr

Gemütl. DG-Whg., in der Altstadt
Seligenstadt, 1 Zi., kl. EBK, gr. Du-
sche, ca. 45m2 , € 300,- + € 50,- Um-
lagen, ab 1.7. 2014,Chiffre Z 2330117

Münster, 1 1/2 Zi.-Whg., Blk., 48 m²,
Kü., Bad m. TgL., keine Haustiere, €

400,-- + NK/ 3 MM KT, frei ab sof., �
01772802555

OF: schöne helle 1-Zi.-Whg., einger.
Kochn., Bad, Blk., neu renov., 280,– €

+ NK + KT, Tel. 0152 53452080

M.-Heim-Läm.: 1-Zi.-Sout., 44 m²,
Küchenzeile, Bad, 348 € + 110 € Uml.
+3 MMK. sof. frei. Tel. 0163  1948701

Rodgau-NR 1 ZKB-Balkon, 11.OG
voll möbliert, Laminat, 280 € + Uml/Kt.
sofort frei, Tel: 06106/24603

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

Bad Orb/Bad Soden-Salmünster, Bü-
dingen, Wächtersbach, ca. 15 km
entf., 2 ZW, ca. 70 m², m. Chic u.
Charme, in ruh. ländl. Atmosph., idyll.
gel., 1. OG, Tgl.-Bad (Wa.), sep. WC,
2 gr. Balk., ca. 7 u. 15 m², Kellerabt. u.
Gar., KM 370 €, Haustiere n. Abspr.,
Tel. 0172 9412525

63110 Rodgau-Wohnen im Grünen:
2 Zi.-Whg., 68 m², sep. EBK, Dusche/
Bad-WC, Südblk., 1 Keller, kl. WE,
zentr. Ortsrandlage, gute S-Bahn
Verb. nach FFM., HM-Dienst, frei ab
01.05.14, KM 525,– € zzgl. NK 185,–
€, 3 KM Kt., v. priv.,Tel. 06074 61576

Langen, Passiv-/Niedrigenergie-
haus, sehr schöne 2 Z-Whg., 53 m²,
sehr gepfl. Haus, Balkon, lichtdurch-
flutet, Top-Ausst., Parkett, Marken-
EBK, Keller, Tiefgaragenplatz, 5 Min.
zur S-Bahn, 52 kWh/m²/a 600,- € +
niedrige NK + Kt, Tel. 0172/2112255

Großauheim, Sonnige 2-Zi.-DG-
Whg., ca. 100 m², über 2 Etagen, gr.
Blk. m. Mainblick, für junge Leute, ger-
ne mit Kindern, keine Haustiere, Erst-
bezug, ab sofort, 600,- € + NK 150,- +
2 MM Kt., Tel. 0152/36727305

Vermietung 2 Zi.Whg. m. Kü. u. Bad,
ca. 49,20 m², In Neu-Isenburg, Pe-
terstr. 1, Seitenbau, ab 1.7.14, Miete
200,- €, Nebenk. 220,- €, MK 3 Mona-
te a 200,- €, T. 06052/919308,
06102/249719 o. 0162/1689182

Obertshausen, 2 ZW, ruhige Wald-
randlage, im MFH, 71 m², EBK, Komf.-
Bad, WC sep., 2 gr. begrünte Balkone
+ Garage, 650,- € + Gar. 50,- € + NK,
ab 01.07.14 v. Priv. zu verm., Tel.
06104 5341

Obertshausen: 2-Zi.-Whg., EBK, (teil-
möbl.), ca. 62 m², Kü., Bad, gr. Süd-
balkon, Keller, f. alleinstehende ältere
Person, frei nach VB, Miete 550,– € +
Uml. + KT. Tel. 06104  41585

Su. Nachmieter für helle 2 ZW, 40 m²,
EBK, S-Bahn u. Einkaufsmgl. in der
Nähe, Rodgau Jügesheim, 330 € +
120 € Uml., ab 01.08.14, Tel. 0157
39295228 u. 0163 6887297 ab 17 Uhr

Kefenrod-Helfersdorf, Nähe Wäch-
tersbach: 2 ZW, 78 m² m. EBK, Bad,
Du., Gä.-WC, Balkon, Keller, Garage,
sehr ruhige Lage, 740 € WM. Tel.
0160  93804158

OF: Hermannstraße, 2 Zi., Bad, EBK,
Toil. extra, Gas-/Etg.hzg., Laminat,
neu renov., 51 m², 430,- € + 90,- €

Uml. + 3 MMK, ab 1. 6. 14, von Privat,
Schufa-Ausk. Tel. 0162 1746081

Langen: exkl. DG-Whg, Ob. Steinbg.,
2 Zi., integr. neue Kü., Tgl.-Bad m. Wa.
u. Du., Klimaanl. Terr., 97 m², dav. 20
m² Hobbyr. i. KG, Stellpl., ab 01. 07.,
990 € + NK/Kt., Tel. 06103  977183

Langen, von privat, Nähe S-Bhf.,
2-ZW, ca. 71 m², TGL-Bad m. Wanne
+ Dusche, sep. WC, Südbalkon, Lami-
nat, EBK, frei, 598,- € + NK/Kt., Tel.
06103/74278

2-ZW in Rödermark, ruh. La. im
2-Fam.-Haus, ca. 73 m2 , ab sof., Fuß-
bodenheizg., Balkon, Parkplatz, KM
530 €+150 € NK+3 MM KT, Tel.  0151
70154495

OF - Nähe Ringcenter: 2 ZKB, Süd.-
Blk., 54 m², Laminat, renov., 380 €+
190 € NK + KT. v. Priv., Pkw-Stellpl.
mgl., 25 €, (EVA, 161 kWh/(m²·a),
Fernhzg., 1965), Tel. 0157 72997178

Vermietung Klein-Welzheim, 3 1/2 Zi.,
ca. 120qm, provisionsfrei, unmöbiliert
zu vermieten, Miete: 650,00 Euro +
NK, Tel. 0171-5488198

Heusenstamm: 2 Zi., voll möbliert,
EBK, Loggia, 70 m², von priv. zu
verm., ab sof., 570 € + 220 € NK, OF
6 km, FFM 16 km, Tel. 0175 1609501

Kahl am Main, 2-Zi.-EG-Whg. m. Ter-
rassen und EBK, sofort od. später be-
ziehbar, 490,- € + NK 160,- € + 2 MM
Kt. Tel. 0152/36727305

Rodgau N.R, 8 Min zur S-Bahn,
2 Zi. Tgl-Bad, Wasch- + Trockenraum,
360,-€ + Nk + 3MM Kaution, Energie-
ausweis vorhanden Tel. 0610625666

Prov.-frei, Dreieich-Sprendlingen,
helle 2 Zi.Whg, 54qm, Aufzug, Balkon,
€ 460 kalt + € 180 NK, ab sofort frei,
Tel. 0175-2272063

OF-Bürgel: 2 Zi.-Whg., Tiefparterre,
gute Lage, vorzugsweise an Studen-
ten, 350,– € + NK + KT, 0177 3220801

Heusenstamm - Rembrüggen: 2-Zi.-
DG, 70 m², 390 € + 110 € Uml. + 2 KM
Kt., Tel. 06106 9707 ab 18 Uhr

Rumpenheim: schöne, offene, helle
2- bis 3-ZW, Balk., 90 m², EBK neu
790,– € + Uml. + Kt. T. 0172 9794180

Heusenstamm: 2 ZKB, Loggia, 56
m², 410,– € + Uml. + KT., ab 01.08.14,
Tel. 06104  62932 (ab 18 Uhr)

Langen: 2 ZKB, 53 m², renov., frei ab
15.06.14, zu verm., Tel. 069  4950705
o. Tel. 0163 4950705

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Umzüge mit Schreiner
3 Mann/Lkw pro Std. 101,15 €

Besser-Umzüge GmbH

Telefon 06102 / 2 73 24
Seligenstadt- Froschhausen,
3 Zi.-Whg., 1. Stock, Küche, Bad,
85m2 , Waschkü., Kellerraum, Blk.,
Garage, im kompl. 15 cm wärmege-
dämmten Haus, 620€ +30€ Garage +
130€ Uml. + 1.000€KT,
ab 1.9.2014, Tel.: 06182 69057

Seligenstadt - Froschhausen: Feld-
randl., 3 Zi.-Whg.,renov., 1. Stock, 70
m², Laminat, Fliesen, Balkon, Du.-Bad
innenliegend, Kellerr., PKW-Stellpl.,
frei ab sofort , WG geeig., 480 € +
Uml. + 3 MM KT., Tel. 06106 2876362

OF Bieber: 3-Zi.-Whg., OG, Park., gr.
Diele, 93 m², auch als Büro geeign.,
620,– € + Uml., Garten od. Abstellpl.,
ca. 80 m² + kl. Häuschen, ca. 6 m²,
zus. 160,- €. Abstellr. DG, ca. 164 m²,
240,- €. Tel. 0171  2118632

3-ZW am Rande der Steinheimer Alt-
stadt, 74 m² Wfl., EBK, Blk., Gäste-WC,
ged. Stellpl., Energieverbr. Kennw. 123
kWh/m², NM 570,- € + NK 170,- €, ged.
Stellpl. 40,- € zzgl. 2 NM Kt.,
Tel. 0171/3376010 od. 06181/61245

3 Zi. Whg. 66 m², gepflepter Altbau
mit gemütlichem Innenhof, OF-Bür-
gel, DG, 3. Stock, Küche neuwertig,
kann v. Vormieter abgekauft werden
800,- €, Bad, WC, Keller, KM 490,- €

+ NK + 2 MMK, T. 0171/3827833

immowelt ID 2Z4BE3Y
T. 0173-6709500

Mühlh.,3+4 ZWn,70+90qm,re-
nov. 575,-+200,- / 650,-+270,- €,
gr. Balk., 1500,-/2000,- Kaut.

3-Zi., Kü, Tgl-Bad, Balkon, Wozi 35
m², 83 m² i. 6-Fam.Haus, ruhige Lage,
1. OG, renoviert, vom Vermieter, sofort
frei, 600,- € + 150,- € Uml., 3 MM Kau-
tion, Tel. 06106/14464

Dreieich-Spr. 69 m² 3 Zi. Kü TGL-Bad
Energie-Bedarf-Ausw. 49,8 kWh/m²a
renoviert 775€ +NK/Kt. 1. OG sofort
frei von Privat Tel.06103-87888

Dieburg, zentral gelegen,
3 Zi.-Whng., 60 m², KM 500,- € +
NK/3MMKT. 015233563433

OF, 3-Zi.-Whg., 5. OG, zentral,
S-Bahn anschl., neu saniert, ca. 70 m²,
EBK m. allen E-Geräten, 490 € KM +
60 € Uml., auch als WG geeign., v.
priv., Tel. 0176  88215000

OF - Humboldtstr.: 3 1/2 ZW, gr. Ter-
rasse, 80 m² Wfl. im 2. OG, 530 € +
170 € Uml. (insg. 700 €) + 3 MM Kt.,
zum. 01.08. frei, keine Hunde,
Zuschr.: Chiffre A 2300975

Mühlheim-Markw. v. priv., 3 ZKB m.
Wanne, sep. WC, Abstellr., Blk., 78 m²
+ Keller, Laminat, Erstbez. nach
kompl. Renov., nur NR, sofort frei, KM
590,- € + NK/Kt. Tel. 069/895960

Dieburg, zentral gelegen, 2 Zi.-DG-
Whng. , 50 m², 400,- € +NK/3MMKT.
015233563433

Dreieich: 3 od. 2 Zi., Kü., Bad, sonn.
Blk., Diele, hochw. Fußboden, ab
sof. zu verm. Tel. 0157/50921634

Neu Isenb.: 3 Zi.-Whg., 85 m², Altb.,
gegenüber Stadtwald, Gartenben.
mgl., Miete n. VB., T. 01577 1870773

Rödermark, Ober-Roden 3Zi. 96qm
Nähe Bahnhof und Fachmärkte, 1.OG
TGLB, 540€ + NK + Kt 0175/9712403

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Vermietung: Provisionsfreie, wun-

derschöne Maisonette-Wohnung zu

vermieten: 2 Etagen, 4 Zi., 2 BaZi.,

Gr. Küche, Logia. 105 qm. Komplett

möbeliert mit sehr gut erhaltener

Einrichtung. Übernahme Preis VB.

Zum 1.9.14 zu vermieten. Miete:

890,-€ + NK.

Tel. 0176 90723717

Rodgau-Jügesheim 4 Zi.Whg. ca. 95
m², 2 Blk, eigene Energieverbrauchs-
zähler, Tgl.Bad, WC, Du, sep. Gäs-
teWC, Kellerr., Waschraum f. Wa.ma.
u. Trockner, Garage, einschl. Gar-
tenpfl. u. Winterdienst, Miete 700,- €,
+ Uml. ca. 200,- € + Kt., ab 1.8.14,
Energieverbrauchsausw. V 147,7 kwh,
Gas, v. priv., Info ab 2.6.069/871261

Rodgau - Dudenhofen: Attelier-
Whg., ca. 125 m², offener Wohn-, Ess-
u. Küchenbereich (EBK) m. gr. Kamin,
Loggia, zzgl. 3 Zi., neues Tgl-Bad m.
Eckwanne u. Dusche, Gä.-WC, ab
01.07. v. priv., 1.100 € + NK + 3 MM
Kt., Zuschr. u. Chiffre Z 2380948

Obertshausen: 4 Zi.-Whg. m. Blk.,
kompl. renoviert, TGLB, in gepfleg.
Objekt, 100 m² an ruhige Mieter (ohne
Haustiere), mit Keller, prov.-frei zu
verm., Miete 690,- €, Garage 50,- € +
NK/Kt., T. 0172/6903366

Offenbach, Nähe Stadthalle, 3 FH,
helle 4 1⁄2 Zi.-Whg., 90 m2, gr. Blumen-
fenster, ruhige Wohnlage, Gartenbe-
nutzung, frei ab 1.8.14 € 700,- + NK/
Kt., Tel. 0160 979 621 35

Großauheim, sonnige 4-Zi.-DG-
Whg., Küche, Bad, Gäste WC über 2
Etagen, Rundumblick, gr. Blk., 105 m²,
KM 600,- € + NK 200,- € + 2 MM Kt.,
Tel. 0152/36727305

Dieburg, 4 - 5 ZKB, ca. 125m², sep.
DU, Loggia, offener Kamin, Parkett,
Keller, Stellpl., EA-vorhanden,
850,-- € + NK/KT, �   015122117122

Kompl. neu renovierte 4-ZW + Bad
m. Wa. + Bad m. Du. u. WC, an kinder-
loses Ehepaar, ab 01.07.14, z. verm.
in Dreieich - Sprendl., T. 06103  62412
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Abkürzungen der Pflichtangaben nach
§ 16a EnEV bei Immobilienanzeigen
Ab 1. Mai tritt die novellierte Energieeinsparverordnung (EnEV 2014) in
Kraft. Für die Vermarktung von Immobilien mittels Anzeigen werden sich
damit erhebliche Änderungen ergeben. Die EnEV 2014 verpflichtet zur
Angabe bestimmter Energiemerkmale in kommerziellen Medien. Das
Inserat muss dann bestimmte Pflichtangaben enthalten, vorausgesetzt,
zum Zeitpunkt der Insertion liegt ein gültiger Energieausweis vor.

MÖGLICHE ABKÜRZUNGEN:

1. Die Art des Energieausweises (§ 16a Abs. 1 Nr. 1 EnEV)
- Verbrauchsausweis: V
- Bedarfsausweis: B

2. Der Energiebedarfs- oder Energieverbrauchswert aus der Skala des
Energieausweises in kWh/(m²a) (§ 16a Abs. 1 Nr. 2 EnEV), zum Bei-
spiel 257,65 kWh

3. Der wesentliche Energieträger (§ 16a Abs. 1 Nr. 3 EnEV)
- Koks, Braunkohle, Steinkohle: Ko
- Heizöl: Öl
- Erdgas, Flüssiggas: Gas
- Fernwärme aus Heizwerk oder KWK: FW
- Brennholz, Holzpellets, Holzhackschnitzel: Hz
- Elektrische Energie (auch Wärmepumpe), Strommix: E

4. Baujahr des Wohngebäudes (§ 16a Abs. 1 Nr. 4 EnEV) Bj, zum
Beispiel Bj 1997

5. Energieeffizienzklasse des Wohngebäudes bei ab 1. Mai 2014 erstellten

MÖBLIERTES WOHNEN

Suche möbl. Appartement oder kl.
Wohnung, modern, übergangsweise
in OF oder Nähe S-Bahn nach OF.
Tel.: 03212 32 84 150

Heusenstamm, 1-ZW, Bad, helles
Souterrain, zentr. Lage, 25 m², möb-
liert, für WE-Heimfahrer, 240,- € zzgl.
Uml. u. Kaution, Tel. 06104/670801

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 490 € – 720 €, 1 MM
KT. 069 86781091 o. 0163 1872808

Babenhausen 1 ZiApp.möbl., Du/
WC, sep.Eing., lg. zu verm. warm
385,- € + 2 Mo. Kt., Tel. 06073-980436

MIETGESUCHE

Dieburg Solventes Akademikerpaar

sucht in Dieburg eine moderne

Wohnung oder ein Haus ab 100qm

Wohnfläche, mit mind. 3 Zimmern

sowie Balkon oder Terrasse

Tel. 0176-44469933

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Bin gehbeh. u. su. 1- b. 2-Zi.-Whg.,
Sout. o. part., in Obertshs.-Hausen,
bis 400,- € warm, v. Privat, ohne Mak-
ler, Tel. 06104 73592 ab 19 Uhr

Langen: su. renovierte 2 ZW, bis 60
m² mgl. EG, Tgl.-Bad, Balkon, b. 700
€ WM, Zuschr. u. Chiffre Z 2380949

Suche in Dietzenbach für ältere
Dame 1-2-Zi.Whg., EG oder 1. bis 2.
OG, Tel. 06074  486555

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Bankkauffrau in Rente (54) sucht

2-3Zi-Wohnung im Raum Dreieich/

Rödermark Ich u. zwei 10Jahre alte

Rassekätzchen suchen langfristig

ein ruhiges, freundliches neues zu

Hause. Ideal wären 60-max.80qm

Wfl. Balkon/Terrasse TGL-Bad. Ger-

ne Übernahme EBK. Warmmiete

max.750,00€. Bitte keine Makler !

0152-53192206

Seligenstadt, Rodgau u. Umg.: Sie,
Dipl.-Ing. i.R. (55 J.), NR, ruhig, Woh-
nungs-Katzen-Besitzerin, su. sof. o.
später 3 ZW i. EG od. m. Lift m. Terras-
se o. Balkon, Tel. 06182  8246945

Mühlheim - Mitte: Dipl.-Psychologin
su. 3 - 4 ZW m. Balkon/Terrasse mgl.
EG, Tel. 06108  76799

Fam. m. 2 Kindern 6+9 J sucht 3-4 ZW
in Mühlheim, Dietesheim, Lämmer-
spiel, WM bis 870,- €, T 06108 81504

Su. 3 ZW m. Balkon in Obershausen
ab sofort o. später, Tel. 0152
02609181

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Gewerbehalle zu verm. - ca. 460m2 -
für Lager, Produktion od. Ausstellung -
mit Büro - und Sozialräumen. Außer-
dem Freifläche zu verm. - ca. 600m2 -
eingezäunt mit breitem Tor - als La-
ger-/ Abstellplatz, 63512 Hainburg,
Tl.: 01578 50 50 284

Nachmieter f. Vereinsräume ges.:
ab 01.07.14, 230 m² á 9 € + NK + Kt.
in 60388 FFM, sehr gute Verkehrsan-
bindung, Tel. 069 570840

Mainhausen/Zellhausen helle Büro-
räume, 230m2, EG, mit EBK, teilbar,
Parkplätze,Tel.: 0172 / 6833343

Lagerhalle, 26 m², ab sofort zu verm.,
MP 100 €, Tel. 0176 96689960

GEWERBEOBJEKTE

Imbissgaststätte in Erlensee
bei Hanau, Top-Lage, komplett einge-
richtet, mit Sommerterrasse zu ver-
mieten. Tel. 0151 11034179

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Heubach: 2 Baugrundstücke einzeln
oder zusammen, Ortsrand, 369 m²
und 476 m², schöne und ruhige
Randlage, einzeln für 65 tsd. € und
80 tsd. € oder zusammen 140 tsd. €

ohne Makler
Tel. 06134/757468

Gartengrundstück zu verkaufen -
FFM, Altebergsweg, 710 m2, Wasser
u. Strom (Hütte Dach defekt), Wohn-
mögl.keit vorh., 39.000,– €. Tel.  0178
6112347, ab 16 Uhr

Baupartner gesucht, auf vorhande-
nem Grundstück für den Bau einer
DHH in Hainstadt,Neubaugebiet
Löschem, v.priv.,� 0152 / 291 85 338

Seligenstadt-Froschh., von privat,
Abrissgrundst., 605m2 zu verkaufen,
Ortsmitte, Südlage, Bauweise: 3 FH
mögl., KP 199.000€, 0176 32062429

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Unternehmer sucht Bauplatz
ab 400qm in ruhiger Lage od.
1-2 FH / Bungalow zum Kauf

Bauplatz ab 1000qm - 6000qm
o. Abrissgrundstück z. Kauf ges.

T:06106-2685558 T:0172-6116117
info@murawski-immobilien.de

Halle gesucht 300 - 400 qm2 Heizung
und WC. Neu Isenburg, Rodgau,
Obertshausen, Heusenstamm, Han-
au. Kein Kfz. Tel.: 0163/2655 673

GARAGEN

Garage Mietgesuch Suche Garage in

Obertshausen zur Miete. Möglichst

nahe S-Bahnhof.

Tel.: 0178-9195924

Dietzenbach - Rodgaustr.: Garagen-
platz ab sof. z. verm., Tel. 0178
6954569

Dreieich - Götzenhain: Schiessgar-
tenstr. Garage zu vermieten. Tel.
06103 49471

Dreieich - Sprendlingen, Breslauer
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
Klima, Servo, Euro 4, Radio CD, ABS,
Alarm + Wegfahrsperre, WR-Satz auf
Alufelgen, Außenspiegel elektr. ver-
stellbar, VB 3.800,- €, Tel.
069/858463 od. 0162/2744360

Mercedes 230 CE Coupe, Bj. 07/92,
HU 07/15, 151 tkm, anthrazit metallic,
Euro 2, Ledersitze, Sitzheizung, ZV/el.
FH, ABS, Klimaautomatik, Garagen-
wagen, VB 4900 €, Tel. 069   894396

MITSUBISHI

Mitsubishi Carisma, silberchrom, Bj.
98, 90 tkm, TÜV bis 2015, So + Wi.Rei-
fen, Klima, 4 Türer, 1100 € VB, Tel.
0176 34870923

OPEL

Privater
Automarkt

im Autokino F.-Gravenbruch
Jeden Samstag 8-14 Uhr
Gutschein über € 10,00
gegen Vorlage dieser Anzeige zahlen
Privatanbieter statt € 22,- nur € 12,--
www.autokino-automarkt.de

Tigra Coupe, Bj. 97, guter Zust.,
99.904 km, 66 kW, elektr. FH, ABS,
Radio CD, TÜV 7/15, Bereifung 15’’
Alu, WR mit Felgen, Tagfahrlicht LED,
1.350,- €, Tel. 0172/6662975

Opel Omega, EZ 12/2001, TÜV 05/15,
132 kW, 213 Tkm, silbermet., 8 fach-
bereift, an Bastler, Pr. VB, Tel. 06071
31346

Opel Zafira Diesel, Bj.10/09, TÜV
neu, 150 PS, 105 tkm, schwarz, 8.800
€, Tel. 06981 7899

Opel Corsa, Bj 98, 122 000 km, Tüv
neu, 1100,- €, Tel. 0618225996

PEUGEOT

Peugeot 207 75 Urban Move, TÜV
NEU Bj. 2008, 72 tkm, Rot-Metallic,
ABS, ESP, Airbags, ALU, R/CD, uvm.,
VB € 5.250,-, Sehr gepflegter Zu-
stand. Nichtraucher-Fahrzeug, 4 Win-
terreifen auf Stahlfelgen incl. Tel.
06106 8843717 - Werktags bitte erst
ab 18:00 Uhr Mobil 01631612608

VW

VW POLO Coupé NEU TUEV Bj 1993,

silber, gepflegt, grüne Plakette,

10fachCDWechsler, 196tkm, abge-

meld, Ffm-Oberrad v. pvt, VB 1.300

Tel. 0177/6806863

VW Golf V,Comfortline,Autom,150
PS, Benzin, Checkh.-gepflegt, silber-
met., 1Hd, 92 TKm, EZ 01/05, HU
01/16,Klima, R/CD, Alu-Felg.SR, el-
Sitz, Sitzhzg, WR, Inspektion neu, €

6.400, Tel. 06074/61660

VW Touran Diesel, Bj. 2007, 7-Sitzer,
140 PS, 2,0 l, Klima, Servo, eFH,
Sitzhzg., CD, guter Zustand, 210.000
km, scheckh.-gepfl., dkl.-blau, VB
5700 €. Tel. 0157  77913519

VW Golf 1.6 Trendline, Ez. 09/1998,
145.000 km, 101 PS, Benziner, blau,
NR, scheckheftgepfl., 2. Hd., HU/AU
05/2016, VB 3200 €. Tel. 0177
5997938

VW Polo, neues Modell, Bj. 2009,
5-türig, dkl.-blau, 124 tkm, scheckheft
gepfl. FP 5.200 €.,Tel. 01577 7591122

OLDTIMER

OLDTIMER GESUCHT, gerne auch
Teile, Defekte und Unfallfahrzeuge.
Zustand egal, wir holen ab und zahlen
BAR. Tel.: 0171 - 38 39 818

Traktor Cormick D217, Bj. 57, sehr
guter Zust., 1500 €, Tel. 06106  14338
o. 0162 4040784

WOHNMOBILE

Kaufe Wohnmobile und
Wohnwagen; Zustand egal

Bitte alles Anbieten
auch mit Mängeln

Tel. 06158 / 6 08 69 90

Wohnmobil Hymer B 594, 6m lang, Fiat
125, 75.000 km, Bj. 11/94, 1 Jahr TÜV,
Panoramascheibe, Solar 2 x 80 Watt,
Bordbatterien 2 x 120 Watt, 135 l Diesel-
tank, 3er Fahrradträger und sehr viel
Zubehör, 16.850,- €, T. 06074/29810

Wohnmobilvermietung - Modelle ver-
schiedener Art. Jetzt zu Spar-Preisen

buchen. Fa. Bartels � 0611 - 71 19 406

Kaufe Wohnmobile & Wohnwagen
03944 - 36160 Fa.www.wm-aw.de

WOHNWAGEN / CAMPING

Gepfl. Wohnwagen TABBERT Com-
tesse 515 SD aus Erstbesitz auf Dauer-
campingplatz am Hegbachsee/Gr. Ge-
rau mit Zubehör zu verk., Gasprüfung
04/2014, nähes unter 0157/54347256

Barankauf von Wohnwagen und
Wohnmobilen. � 06021  75000/73135

Barankauf von Wohnwagen und
Wohnmobilen. � 06021  75000/73135

RENAULT

Renault-Clio Bj2000 Tüv2016 43Kw
Euro4 5türig gepflegt VB 1450Euro.
Tel.06074-6807414 -- 01752825917

ANKÄUFE

K F Z
ANKAUF

Alle PKWs, Busse,
Geländewagen, Wohnmobile,
Unfallfahrzeuge, alles anbieten,
Baujahr, KM, Zustand egal.

Sofort Bargeld!
Jederzeit erreichbar Mo.–So.

Mobil 0171/4991188
Tel. 06157/8085654

Robert-Bosch-Str. 4, 64319 Pfungstadt.

Alle Fahrzeuge
PKWs, Busse, Geländewagen,

Wohnmobile, Wohnwagen,
Oldtimer, Traktoren, Bagger

Alles anbieten!
(Baujahr, km,
Zustand egal)

Sofort Bargeld!
Jederzeit erreichbar

Tel. 06157 - 93 81 90
Mobil 0173 - 3 08 74 49

Pfungstadt

KFZ-ANKAUFKFZ-ANKAUF

PKW, Busse, LKW, Gelände-
wagen, Wohnwagen/-mobile,
Traktoren, Bagger, auch mit
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